第２４０回 役員会（定例）議事要旨

日時  令和２年７月１６日（木）１５：４９～１５：５０

場所  Ｗｅｂ会議

議題１．令和３年度からの「電子ジャーナル及び文献データベースの整備方針（案）」について

（第225回教育研究評議会 資料１）

報告事項１．令和２年度業務監査(個人情報及び法人文書の管理状況）実施計画について（役員会 資料１）

 その他

［出席委員］ ７名

 佐野学長

（理事）馬場、越塩、岩井、武隈、山木、萩元

［欠席委員］ ０名

（理事）

［オブザーバー］

（監事）伊牟田

（副学長）森、渡邊

議題１．令和３年度からの「電子ジャーナル及び文献データベースの整備方針（案）」について

（第225回教育研究評議会 資料１）

学長から、令和３年度からの「電子ジャーナル及び文献データベースの整備方針（案）」について、本

日開催の第225回教育研究評議会で了承されたことの説明があり、審議の結果、了承された。

報告事項１．令和２年度業務監査(個人情報及び法人文書の管理状況）実施計画について（役員会 資料１）

学長から、令和２年度業務監査(個人情報及び法人文書の管理状況）実施計画について、７月14日開催

の第10回大学運営会議で報告された旨の説明があった。

 その他

  次回は、令和２年９月24日（木）経営協議会終了後からとなった。